Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidentet

Gachoeíro

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

PERÍODO: rdOA'^
PRESIDENTE: t l\Â)íí.(//y^djjL.
1° SECRETÁRIO: Qjn/^/lthu

VICE-PRESIDENTE: [UaIlúAÍ pinj)
_ 2° SECRETÁRIO: lS^'.(Oxy,Pi h. J,.ks^

ASSUNTO:

.â'0(o\ ̂ 01^
ÍNICIATIVA:

HISTÓRICO:

tmudi " [fj,^ bojkl:,
í/l Ca^ djX^
fkhcra. GcUmvi. ^

^p̂ WvúdJ y^u^cio .

ÍÜSAaíÍo- ã-^iolool 4-Ci^ ÍoÇl( à4-)

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

□ Obras e Serviços Públicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ sDireitos Humanos eAssist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1='DISCUSSÃ0:-

2^ DISCUSSÃO:.

/ /

I ̂  / n / />
APROVADO POR:

X UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

^z]n UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver;

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

/ /

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DOCUi«/ilENTO: Ç~PL.
PROTOCOLO G AL :

Nú^/iERO próprio:.

D.ATA PROTOCOLO:

CONCEDE "COMENDA VERLY BASÍLIO DE SOUZA" A "ELIOMAR DA SILVA SCHERRER" E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Art. 19 - Fica concedido a Comenda "Verly Basíiio de Souza", conforme Resolução n9 207/2009, à
"ELIOMAR DA SILVA SCHERRER".

Art. 29 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

Licenciado e Bacharelado em Educação Física desde 2()§2?^^^ '

icuwADCi'
S UNANIMIDADE

abstekçAo

Presidentes

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 18 de Setembro de 2017.

ALEXON SOARES CIPRIANO

Verea<Jor - P^S
"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

R
E
P
U
B
L
I
C
A
 F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 D
O
 B
R
A
S
I
L

m

m

1

m

màm
3.235.517-ES

eÜOMAR DA SILVA &Z^LiCÍOOCÍlS

«•.

ÊLIEL PCKJBÊL SCHERRER E ZENil

CACH061R0 DE ITAPEMiRiM/ES

r.FRT NASC. 16634 FL 190 LV A-15 R V AL

il.,.

I  "y ' d

.CSJ

H' Pi

,.í5Í'-'''í,-

.fMl
-  '

fétM CENTRO UMIVÊRSrtRtÓ-
SÃO CAMILO

m

m'■-

o Oteitor lio Centro 'Universitário são Comiío -'Espírito Santo, no uso líe suas atrièuifães e tendo tm
znsta a cdafão de grau do curso de "Educafão física, em 15 de dezembro de 2011,

cõnfere O títuíú de £fic€tictísáh á

'Edomar da SUva Scfierur
braslíeiro. natural ic 'Estadodo Espírito Santo, nascido aOSde novembro

'Jajn", J.255S1T-ES
e ou torga-ífte o presente tiipíoma,

a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrcgativas legais.Cüã0eir&ãfhaiH'.tmrtm-'tS,O3âememêmáe2m2,

i

rí/sr^irtjji45 rUwJ-Pdreira
Sêirtttd 'W íjfe«/i

Pt. jkwtí 'MMs Fa i^mes át Lma

■-Jf

Itosi

mi

mHm

"I

nk( ■# !
i^-l íl»

' \

"í » Vii«.

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

,7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 -

PjCh^ \i Uolhr/^